המשיבה התנגדה לבקשה מן הטעם שהבקשה לא מקימה כל עילה לביטול פסק הדין, וציינה כי מדובר בפסק דין מיום
12.11.09 ואין כל הצדקה לשנותו או לבטלו. מצב כלכלי או חובות כספיים אינם עילה לביטול פסק דין.

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף
המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים
ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה

מאי ביטול פסק הדין.

הדין, ומקל וחומר שאין בו כדי להסביר את העובדה שבמשך 5 שנים החליט המבקש לנ ג דרך של שב ואל תעשה".

הראה ומשלא כדין, זומן אליו לדיון התייצב לא שהמבקש לכך מוצדק טעם כל הובא משלא לעיל, האמור יסוד על
ונוכח האיחור הניכר בהגשת הבקשה, שוכנעתי כי דין הבקשה ייגרם לו עיוות דין אם לא יבוטל פסק הדין, המבקש כי

להידחות.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ל' כסלו תשע"ו, 12 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.